GERMAN VARGAS MENDEZ
ABOGADO

Sefor
JUEZ 001 PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA PROPUESTO POR BANCO AGRARIO
DE COLOMBIA S.A. CONTRA RAMIRO GUZMAN MURNOZ.

ASUNTO: Liquidacién del crédito.

RADICADO: 2017 — 00249.

GERMAN VARGAS MENDEZ, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado
con la cedula de ciudadania No. 7.710.369 expedida en Neiva (H), abogado titulado y en
ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No. 150.727 del Consejo Superior de la
Judicatura, actuando en condicién de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A., de manera atenta y con el acostumbrado respeto, por medio del presente me permito
allegar a su honorable despacho, Ia liguidacién del crédito de la obligacién base de la
ejecucion en el proceso de la referencia, para fines legales pertinentes.

DETALLE DE SALDOS POR RUBROS

Interés Interés Otros
Pagaré No. Capital Corriente Moratorio | Conceptos TOTAL

066606100008533 | $6.999.832 | $1.076.945 | $6.045.466 $39470 | $14.161.714

Agradezco de antemano su colaboracién y tramite dado a la presente.

De usted sefior Juez,

oy

GERMAN VARGAS MENDEZ
C.C. No. 7.710.369 expedida en Neiva (H).
T.P. No. 150.727 del C. S. de la J.

CARRERA 8 NO. 10 - 16
NEIVA - HUILA



ObligaciA®n No 1 Banco Agrario de Colombia S.A. contra RAMIRO GUZMAN MUA'OZ 2017-00249

desde hasta dias | TEA | intereses abono abo a inteses|abo a capital|saldo a pagar| saldo capit |sald interes
Rr017-01-24 R017-01-24 01]33.51 0 0 0 0 8,076,777 6,999,832 1,076,945
R017-01-24 R017-03-31 67(33.51 381,371 0 0 0 8,458,148 6,999,832 1,458,316
P017-04-01 p017-06-30| 91|33.49 522,697 0 0 0 8,980,845 6,999,832 | 1,981,013
r017-07-01 R017-09-30| 92|32.97 521,250 0 0 0 9,502,095 6,999,832| 2,502,263
r017-10-01 R017-12-31 92(31.72 503,366 0 0 0| 10,005,461 6,999,832| 3,005,629
2018-01-01 R018-01-31 31(31.04 162,574 0 0 0( 10,168,034 6,999,832| 3,168,202
£018-02-01 p018-02-28| 28|31.52 148,682 0 0 0 10,316,716 6,999,832| 3,316,884
2018-03-01 018-03-31 31(31.02 162,481 0 0 0| 10,479,197 6,999,832| 3,479,365
P018-04-01 p018-04-30| 30]30.72 155,833 0 0 0| 10,635,029 6,999,832| 3,635,197
P018-05-01 p018-05-31 31(30.66 160,807 0 0 0| 10,795,836 6,999,832| 3,796,004
P018-06-01 p018-06-30| 3030.42 154,481 0 0 0| 10,950,318 6,999,832 | 3,950,486
P018-07-01 P018-08-31 62|30.05 319,488 0 0 0| 11,269,806 6,999,832| 4,269,974
2018-09-01 p018-09-30| 3029.71 151,272 0 0 0| 11,421,078 6,999,832 | 4,421,246
2018-10-01 R018-10-31 31129.45 155,151 0 0 0| 11,576,229 6,999,832 4,576,397
£018-11-01 p018-11-30| 30(29.23 149,093 0 0 0] 11,725,323 6,999,832 | 4,725,491
P018-12-01 018-12-31 31(29.10 153,506 0 0 0| 11,878,829 6,999,832 | 4,878,997
2019-01-01 R019-03-31 9028.74 449,893 0 0 0| 12,328,722 6,999,832| 5,328,890
P019-04-01 p019-04-30| 30(28.98 147,956 0 0 0| 12,476,678 6,999,832 | 5,476,846
2019-05-01 P019-05-31 31(29.01 153,082 0 0 0| 12,629,760 6,999,832| 5,629,928
2019-06-01 p019-06-30| 30|28.95 147,819 0 0 0| 12,777,579 6,999,832 | 5,777,747
r019-07-01 R019-08-31 62|28.92 308,646 0 0 0| 13,086,226 6,999,832| 6,086,394
2019-09-01 P019-09-30| 30/28.98 147,956 0 0 0| 13,234,181 6,999,832| 6,234,349
P019-10-01 R019-10-31 31(28.65 151,385 0 0 0| 13,385,566 6,999,832| 6,385,734
P019-11-01 R019-11-30| 30]28.55 145,994 0 0 0f 13,531,560 6,999,832| 6,531,728
r019-12-01 R019-12-31 31/28.37 150,062 0 0 0| 13,681,622 6,999,832| 6,681,790
P020-01-01 020-01-31 31|28.16 149,068 0 0 0| 13,830,690 6,999,832| 6,830,858
2020-02-01 p020-02-29| 29(28.59 141,255 0 0 0| 13,971,945 6,999,832| 6,972,113
r020-03-01 020-03-31 31/28.42 150,298 0 0 0| 14,122,244 6,999,832| 7,122,412
Totales:| 6,045,466 0 0 0 0 0 0

Total intereses generados por todas las obligaciones $ 6,045,466

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo

Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera,

art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc

Saldo por pagar de cada ObligaciA®n

obliga capital intereses total
1 6,999,832 7,122,412 14,122,244
Totales 6,999,832 7,122,412 14,122,244

Software utilizado: www.Oficinadeliquidaciones.com

Fecha de Impresion: 17 - 04 - 2020

Jose Farith Diaz C. cels 3152995769 3213105906
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